Выдача копии судебного акта, копии протокола судебного заседания по уголовному делу
В Металлургический  районный суд
г. Челябинска

Заявитель: (указать полностью фамилию, имя и отчество заявителя, полностью почтовый индекс, адрес,  контактный телефон заявителя)
 Заявление

 Прошу выдать копию ___________ (указать конкретно какой судебный акт необходимо получить: копия определения/ копия приговора/ копия постановлении/ копия протокола судебного заседания) Металлургического районного суда г. Челябинска от «___» ___ 200___ года по уголовному делу по обвинению ___ (Ф.И.О. осужденного/оправданного) по ст.___ УК РФ.

 Дата

   Подпись